cujuſ larvaſ." Schneiderus ad Aristot. H. A. ix. 7. est, ut tradit Alexander Myndius ap. Athen. ix. 387. f., Ceterum *Nouμῆνος* ap. Hippocr. p. 410, 38. ed. Basil. totus κατάγραφος τὰ περὶ τὸν νῶτον.

1538. est viri nomen.

" * Ἀττάγης, eos, idem, Oppian. Cyne. ii. 427." Wakefieldius ad oram Hederici. Locus est: Θάμβος, ὅταν κερόεσσαν ἀχαινέην πτερέντες Ἀτταγέες νώτοισιν ἐπὶ στικτοῖσι θορύτες, "H δόρκοις πέρδικες ἐπὶ πτερὰ πυκνὰ βαλόντες Ἰδρω ἀποψύχωσι, παρηγορέωσι τε θυμὸν Καύματος ἀξαλέοι, λατυσθόμενοι πτερύγεσσιν, ubi Ritterhusius et Schneiderus nihil adnotarunt. Voce ἀττάγης caret Schneideri Lex.

" Ἀτταβυγᾶς, Hesychio avis species est, quæ et ἀττα- γᾶς dicitur." H. St. Pro ὃ καὶ τὸ, quod Schrev. exhibet, in prioribus edd. tantum καὶ τὸ, quod Junius in ὃ καὶ mutat, notante Albertio. In Cod. Marc., teste Schowio, est: 'Ατταβυγᾶς' εἶδος ὄρνεου καὶ τὸ ἀττάγη.

" Ἀτταγεὺς nominatur a quibusdam ὁ σκεπιὸς, ut Dorion refert ap. Athen. vii. (p. 322. e.) in piscium censu. Scepini autem meminit Plin. xxii. (xxxii.) c. ult." H. St. Ἀτταγεὺς absque accentu MS. A. ἀτταγίνον MS. Ep. Ἀτταγίνος ap. Herod. L. ix. et Pausan. vii. 10. est nomen Thebani, qui Xerxi in Græciam irruenti Thebas prodidit. "Σκεπιὸς, qui memoratur e Doriōne, alibi, quod sciām, non legitur, nisi est is, de quo Oppianus Hal. i. 106., Σαῦροι τε, σκέπανοι τε, καὶ δοσ' ἐνιτέροφε πηλοῖς." Casaub. "Ipsum nomen firmat Hesych., parum alioquin juvans, Σκεπιὸς ἵχθυς ποιός. Ceterum vide Gesnerum p. 109. in Attagenus." Schweigh. Voce ἀτταγεὺς caret Schneideri Lex., et voce *σκεπανὸς (qua utitur Oppian. Hal. iii. 636. Kai σκεπανοῖς κενθμῶσιν ἐναίσιμα μέτρα φέροντα) caret H. St. Thes. Scepinus frusta quæritur in Forcellini et Gesneri Lexicis. Schneiderus in Lex. per scepnum intelligi jubet Lat. umbram. At Latinorum umbra, nostra quidem sententia, est Gr. σκιαίνα, σκιαδέν̄, σκιαθίς: item σκινίς et σκινιδάριον, quæ a σκιαίνα et σκιανιδάριον formantur. Voc. *σκινιδάριον s. *σκινιδάριον, quod ignorant H. St. et Schneideri Lexx., legitur in Anaxandridis Lycurgo ap. Athen. iii. 105. f. Idem Athenæus vii. 322. f. distinet distinguit σκεπιὸν a σκιαίνᾳ, i. e. umbra, et Plinius quoque scepnum et sciænam distinguit, xxxii. c. ult.: "Sciadeus, sciæna, scolopendra, smyrus, scepini." De umbra sic scribit Forcellinus in Lex. "Umbra est piscis genus, sic a colore nigrescente appellatum, ut auctor est Varro de L. L. iv. 12.: 'Vocabula piscium, pleraque translata a terrestribus; ex aliqua parte similius rebus, ut anguilla, lingulaca, sudis; alia a coloribus, ut hæc, asellus, umbra, turdus; alia a vi quadam ut hæc, lupus, canicula, torpedo.' Umbra quoque hic piscis appellatus videri potest ob lineas quasdam obliquas a dorso descendentes, aureas, et obscuras, quæ aliarum videntur umbræ. Una enim manifesta est, sequens obscura, et sic deinceps a capite ad caudam usque, quemadmodum tradit Rondeletius de piscibus v. 9., ubi plura hoc de pisce legere potes. Græcis similiter piscis hic σκιαίνα appellatur a σκιά. Ovid. Halieut. v. 111. et auri Chrysophrys imfata decus, tum corporis umbræ Liventis, rapidique lupi. Colum. viii. 16. et Auson. in Mosell. 90. Italis est ombrina." Scepinus nom. ἀτταγεὺς forte accepit ob lineas tales obliquas a dorso descendentes; ἀτταγᾶς enim